



Łowicz, dnia 11.02.2019 r.

## INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W ŁOWICZU

**Sz. P. Wójtowie gmin  
powiatu łowickiego**

Nasz znak: PIWet.z.4140/12/2019

Dot. spraw: WIW-Zdr.913.25.30.2019

listo z dnia: 11.02.2019r.

W związku z prowadzonymi kontrolami spełniania wymogów bioasekuracji w gospodarstwach rolników utrzymujących świnię, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łowiczu uprzejmie informuje, że osoba kontrolująca: inspektor weterynaryjny (pracownik Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Łowiczu) lub urzędowy lekarz weterynarii (wyznaczony i upoważniony przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łowiczu) powinien przed rozpoczęciem kontroli wylegitymować się następującymi dokumentami:

- legitymacją służbową lub dowodem osobistym,
- imiennym upoważnieniem do kontroli wystawionym przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łowiczu
- oraz nosić odznakę identyfikacyjną.

**Osoba kontrolowana może zweryfikować dane kontrolującego, dzwoniąc do Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Łowiczu pod numer 46 837 55 78.**

**Każda uprawniona osoba, w tym kontrolująca, wchodząca do pomieszczeń, w których są utrzymywane świnię powinna zachować wymagania dotyczące bioasekuracji, a zwłaszcza stosować jednorazowe obuwie i odzież ochronną.**

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łowiczu prosi o możliwie jak najszersze udostępnienie ww. informacji rolnikom (m.in. za pośrednictwem sołtysów), ponieważ został poinformowany o występujących w ostatnim czasie na terenie kraju przypadkach podszywania się pod inspektorów weterynarii niezidentyfikowanych osób, które pod pretekstem przeprowadzania kontroli wchodzą do pomieszczeń inwentarskich bez ubrania ochronnego oraz próbują karać właścicieli zwierząt mandatami karnymi.

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII  
w Łowiczu  
z up. *Artur Wośkwa*  
Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii



Powiatowy Inspektorat Weterynarii, ul. Starościńska 5A, 99-400 Łowicz

tel.: (46) 837-55-78, fax: (46) 837-52-88, e-mail: [lowicz.piw@wetgiw.gov.pl](mailto:lowicz.piw@wetgiw.gov.pl),  
[www.piwlowicz.pl](http://www.piwlowicz.pl)